

**Midtjyske Ejendomme ApS**  
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 62 06 19**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018

---

**Bjarne S. Vestertoft**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjyske Ejendomme ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast  Telefon: 97 25 20 45  CVR-nr.: 31 62 06 19 Stiftet: 7. august 2008 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne Søndergaard Vestertoft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Vestertoft ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af de seneste års negativ resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.548</b>	<b>-33.424</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.231	-40.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.779</b>	<b>-73.980</b>
2 Skat af årets resultat	39.789	16.280
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.990</b>	<b>-57.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-140.990	-57.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-140.990</b>	<b>-57.700</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>5.168.973</u>	<u>1.744.135</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.168.973</u>	<u>1.744.135</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.168.973</u></b>	<b><u>1.744.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	616
	Udskudte skatteaktiver	5.645	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>34.144</u>	<u>16.280</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.789</u>	<u>16.896</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.789</u></b>	<b><u>16.896</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.208.762</u></b>	<b><u>1.761.031</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-171.818	-30.828
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-46.818</b>	<b>94.172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	22.050	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.050	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.932.846	46.291
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.283.184	65
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.007.500	1.610.503
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.233.530	1.666.859
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.255.580</b>	<b>1.666.859</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.208.762</b>	<b>1.761.031</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	20.907	27.677
Andre renteomkostninger	98.324	12.879
	<b>119.231</b>	<b>40.556</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-34.144	-16.280
Årets regulering af udskudt skat	-5.645	0
	<b>-39.789</b>	<b>-16.280</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	1.744.135	1.611.260
Tilgang i årets løb	3.424.838	132.875
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>5.168.973</b>	<b>1.744.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.168.973</b>	<b>1.744.135</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-30.828	26.872
Årets overførte overskud eller underskud	-140.990	-57.700
	<b>-171.818</b>	<b>-30.828</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 5.169 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.